
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«03» апреля 2018 года № 56/1 

 

Об утверждении отчета об осуществлении закупок, товаров, работ, услуг  

при проведении выборов Президента Российской Федерации  

Территориальной избирательной комиссией № 11 

 

В соответствии с пунктом 12 Порядка осуществления закупок, товаров, 

услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избира-

тельными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными 

избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при 

проведении выборов в федеральные органы власти, утвержденного постанов-

лением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

06.12.2017 №113/924-7 Территориальная избирательная комиссия №11 (далее - 

Комиссия) решила: 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

при проведении выборов Президента Российской Федерации Территориаль-

ной избирательной комиссией № 11 согласно приложению № 1 к настоящему 

решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую из-

бирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте Терри-

ториальной избирательной комиссии №11. 

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Пред-

седателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова. 

 

 

Председатель ТИК № 11       К.Г. Степанов

  

 

Секретарь ТИК № 11         А.И. Кемаева 


